

Brüssel, den 12. Dezember 2016 (OR. en)

15447/16 ADD 18

TRANS 492 DELACT 256

## ÜBERMITTLUNGSVERMERK

Absender:	Herr Jordi AYET PUIGARNAU, Direktor, im Auftrag des Generalsekretärs der Europäischen Kommission
Eingangsdatum:	7. Dezember 2016
Empfänger:	Herr Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, Generalsekretär des Rates der Europäischen Union
Nr. Komm.dok.:	C(2016) 7825 final - ANNEX 1 - PART 18/38
Betr.:	ANHANG der Delegierten Verordnung (EU)/ der Kommission zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 1315/2013 des Europäischen Parlaments und des Rates hinsichtlich der Karten in Anhang I und der Liste in Anhang II der Verordnung

Die Delegationen erhalten in der Anlage das Dokument C(2016) 7825 final - ANNEX 1 - PART 18/38.

Anl.: C(2016) 7825 final - ANNEX 1 - PART 18/38

15447/16 ADD 18 mh

DG E 2A **DE** 



Brüssel, den 7.12.2016 C(2016) 7825 final

ANNEX 1 – PART 18/38

## **ANHANG**

der

Delegierten Verordnung (EU) .../... der Kommission

zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 1315/2013 des Europäischen Parlaments und des Rates hinsichtlich der Karten in Anhang I und der Liste in Anhang II der Verordnung

## **ANHANG**

der

Delegierten Verordnung (EU) .../... der Kommission

zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 1315/2013 des Europäischen Parlaments und des Rates hinsichtlich der Karten in Anhang I und der Liste in Anhang II der Verordnung

17. Nummer 5.3 erhält folgende Fassung:

## Gesamtnetz: Eisenbahnstrecken und Flughäfen Kernnetz: Eisenbahnstrecken (Personenverkehr) und Flughäfen BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK

